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<CONTACT>

contact name

B I St B s s et o S S B S S A

Haastattelijan muistilappu!

Tdhan kirjoitetaan ne henkildt, joiden kanssa on jo oltu tekemisissd t&mén
tutkimuksen yhteydessd, jotta viltettidisiin useat soitot samoille ihmisille.
lisdksi tdhan voi kirjoittaa muuta tarpeellista tietoa.

Huom! rivinvaihto tab-ndppdimelld. Pddllekirjoitus nuolien avulla. return tai
enter, niin pdadset pois ruudusta.

Fot=t—t—t=—t—t=—trt—t ottt ettt bttt =ttt -t-+-+ 24
B e B e e e e e aamatk et D o e e e e e e gt R A
tetetmtmtmpmt ottt —dutmtmtmtmt ettt b=t ettt mt=t=-t—-t-+ 26

<TERM>
Miksi ja minka kysymyksen jdlkeen katkaisit haastattelun?

TAUKORUUTU

JOS POISTUT PAATTEESI AARESTA TAUOLLE

ESIM KAHVILLE TAI TUPAKALLE

JATA TAMA RUUTU NAKYVIIN
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TUTKIMUS: %b

| l
| |
I |
I |
I i
I |
| 22-APR-99 / %h |
| Seuraava puhelusi on |
| numeroon (%11.) $12. |
| |
! $1. !
| $3. %2. |
| |
| |
| |
I |

Kontaktihenkils 0
Lappu %28.

%175,/ HUOM! Tdmd puhelu on sovittu soitettavaksi klo %1 //

Numero
Numerossa vastasi joku henkils 28
(ﬂ\ Numerossa puhelinvastaaja pd&lls
: Numerossa ei vastata
Numero on varattu
Kayttokelvoton numero

Gl Ww N

MIKSI NUMERC ON KAYTTOKELVOTON?
NUMERO EI KAYTOSSA / MUUTTUNUT 29
NUMERO EI YHDISTY MIHINKAAN
YRITYKSEN / KOTITALOUDEN PUHELINNUMERO
FAX/MODEMI
MUUT SYYT

[S IS PV I \N o

Hyvdd jiltaa. Olen Suomen Gallupin haastattelija %n.
Teemme t&nddn tutkimusta suomalaisten yli 10 tydntekijdn yritysten
toimitusjohtajien ja omistajien keskuudessa Euroopan yhten#ismarkkinoita
koskevista tieto-palveluista. Tutkimus on osa kaikissa EU-maissa toteutettavaa
tutkimusta. Kysymyksiin vastaaminen vie aikaa alle 5 minuuttia. Voimmeko
haastatella Teitd ?

Suostuu haastatteluun 30 1

Sovi mydhemmdstd yhteydenotosta 2

Haastattelua ei tehdd 3

Vastaa kysymyksiin ruotsiksi (jos ruotsinkielinen

lomake) 4

Miksei haastattelua tehdd?

(-\ Kiinti® "nuoret naiset”" tdynna 31 1
e Kiinti® "vanhat naiset" tdynna 2
Kiintid "nuoret miehet”" tdynni 3
Kiintid "vanhat miehet" tdynni 4
Muu kiintid tdynnid 5

Yrityksessd / toimipaikassa ei tutkimuksen

kohderyhmddn: Yritykset kuuluvaa 6
Ei puhu suomea / ruotsia 7
Sairas / vanhuudenheikko 8
Ei aikaa / muuta tekemistd 9
Ei suostu periaatteesta 10
Nimed voidaan kayttda vadrin 11
Tutkimuksesta ei ole hydtyd 12
Ei tiedd mihin tuloksia kdytetddn 13
Aihe ei kiinnosta 14
Muu syy 15
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o

<Al>

Mikd on tdsmidllinen asemanne edustamassanne yrityksessa?
Puheenjohtaja 32 1
Toimitusjohtaja 2
Tuonti/Vientijohtaja EU maihin 3
Ylimman johdon jdsen, joka vastaa EU asioista 4
Muu, mik& (KIRJOITA) 5
eos . 6
__________________________________________________ '7
.................................................. 8

| valittavasti ette talls kertaa kuulu kohderyhmdamme . Kiitoksia
| mielenkiinnostanne ja kuulemiin

<A2>
{-3 Mitd seuraavista toimialoista yrityksenne padasiassa edustaa?
Rakennus 33 1
Valmistus 2
Jakelu (tukku ja vahittaiskauppa) 3
Kuljetus 4
Liike-el&mdn palvelut 5
Muu, miks& 6
eos 7

<A3>
Kuinka monta tydntekijad yrityksenne kokopdivitoimisesti ty®llistdid Suomessa?
Alle 10 34
10-49
50-249
250-499
500-999
1000-2999
3001 tai enemm&n
eos

(-\ JOS A3:1

| Valittavasti ette talla kertaa kuulu kohderyhm&amme . Kiitoksia
| mielenkiinnostanne ja kuulemiin

O oWV WN P

<A4>

Mikd on edustamanne yrityksen vuosittainen liikevaihto Suomessa?
1-5.9 miljoonaa markkaa 35 1
6-12 miljoonaa markkaa
+12-42 miljoonaa markkaa
+42-120 miljoonaa markkaa
+120-420 miljoonaa markkaa
+420- 900 miljoonaa markkaa
¥li %00 miljoonaa markkaa
EOS

O ~Jo U W

JOS 24:1

| Valittavasti ette tdlla kertaa kuulu kohderyhmadmme . Kiitoksia
| mielenkiinnostanne ja kuulemiin
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<Q5>
Sanoisitteko ettd teiddn on helppo 1dytdd riittdvisi tietoa ja neuvoja, jotta
voisitte kidydd enemmdn kauppaa Euroopan yhteismarkkinoilla?

Kylla 36 1
Ei 2
EOS 3

<Q6>

Euroopan unioni on pannut alulle keskitetyn Internet palvelun yrityksille.
Tdhdn liittyen on avattu Internetsivu nimeltd 'Vuoropuhelu yritysten kanssa'.
Tamad sivu vastaa niihin k4ytanndn ja hallinnon ongelmiin, jotka liittyvit
kaupantekoon yhtendismarkkinoilla. Oletteko kuullut t&std Internet-sivusta?

Kylla 37 1
Ei 2
EOS 3

<Q7>
Suomessa ja kaikkialla Euroopan unionissa on viimeaikoina perustettu
yhteydenottopisteitd yrityksille. Niiden tavoitteena on auttaa teitd
selvidmidn niist&4 ongelmista, joita saatatte kohdata julkishallinnon kanssa
missd tahansa Euroopan unionin j4senmaassa. Mit#4 Suomessa toimivia
yhteydenottopisteitd tieddtte?
(HAASTATTELIJA EI SAA EHDOTTAA MITAAN:AINOASTAAN SPONTAANEJA, AVOIMIA
VASTAUKSIA)

Oikea vastaus (Kauppa- ja teollisuusministeris,

Yhtendismarkkinoiden koordinointikeskus) 38 1

vaars vastaus 2

eos 3

<Q8>
Onko teilld mielestdnne tarpeeksi tietoa siitd miten ottaa osaa julkisiin
tarjouskilpailuihin muissa Euroopan unionin maissa?

Kylla 39

Ei

Ei kiinnostunut

EOS

W N

<Q9>
Haluaisitteko ettd Teilld olisi mahdollisuus Internet yhteyden kautta kertoa
suoraan Euroopan komissiolle oma n#kemyksenne siitd miten Yhtenaismarkkinat
toimisivat paremmin yritysten kannalta?

Kylla 40 1

(SPONTAANI: Kylls, mutta ei yhteyttd Internettiin

tdlla hetkell&?) 2
Ei 3
EQS 4
_______________________________________ +____—_——_.-______————-—.-—————_————_____
<KUNTA> ] Askainen 17
Missd kunnassa toimipaikkanne J
sijaitsee? | Askola 18
!
--------------- 41 1 | Aura 19
|
| Brandd 35
_______________ 2. |
| Dragsfjdrd 40
Alahdrmd 4 |
| Eckerd 43
Alajéarvi 5 |
| Elim#ki 44
Alastaro 6 |
| Eno 45
Alavieska 9 i
| Enonkoski 46
Alavus 10 |
| Enontekid 47
Anttola 14 |
| Espoo 49
Artjdrvi 15 |
| Eura 50
Asikkala 16 |
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Eurajoki
Evijidrvi
Finstroém
Forssa
Fbgld

Geta
Haapajdrvi
Haapavesi
Hailuoto
Halikko
Halsua
Hamina
Hammarland
Hankasalmi
Hanko
Harjavalta
Hartola
Hattula
Hauho
Haukipudas
Haukivuori
Hausjarvi
Heinola
Heinolan mlk
Heindvesi
Helsinki
Vantaa
Himanka
Hirvensalmi
Hollola
Honkajoki
Houtskari
Huittinen
Humppila
Hyrynsalmi
Hyvinkai

Hdmeenkyrd

51

52

60

61

62

65

69

71

72

73

74

75

76

77

78

79

81

82

83

84

85

86

88

89

90

91

92

95

97

98

99

101

102

103

105

106

108

Hémeenlinna
Ii

Iisalmi
Iitti
Ikaalinen
Ilmajoki
Ilomantsi
Inari
Inkoo

Inid
Isojoki
Isokyrd
Imatra
Jaala
Jalasjarvi
Janakkala
Joensuu
Jokioinen
Jomala
Joroinen
Joutsa
Joutseno
Juankoski
Jurva
Juuka
Juupajoki
Juva
Jyvaskyld
Jyvaskyldn mlk
Jamijarvi
Jamsd
Jéamsdnkoski
Jdppila
Jarvenpdd

Kaarina

Kaavi

Kajaani

Kalajoki

109
139
140
142
143
145
146
148
149
150
151
152
153
163
164
165
167
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
178
180
181
182
183
184
186
202
204
205

208
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Kalanti
Kalvola
Kangasala
Kangaslampi
Kangasniemi
Kankaanpad
Kannonkoski
Kannus
Karijoki
Karinainen
Karjaa
Karjalohja
Karkkila
Karstula
Karttula
Karvia
Kaskinen
Kauhajoki
Kauhava
Kauniainen
Kaustinen
Keitele
Kemi
Keminmaa
Kemid
Kempele
Kerava
Kerimdki
Kestila
Kesdlahti
Keuruu
Kihnig
Kiihtelysvaara
Kiikala
Kiikoinen
Kiiminki

Kinnula

209

210

211

212

213

214

216

217

218

219

220

223

224

226

227

230

231

232

233

235

236

239

243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
254
255

256

Kirkkonummi
Kisko

Kitee
Kittila
Kiukainen
Kiuruvesi
Kivijarvi
Kodisjoki
Kokemaki
Kokkola
Kolari
Konginkangas
Konnevesi
Kontiolahti
Korpilahti
Korppoo
Korsnds
Kortesjdrvi

Hiameenkoski
(Koski H1)

Koski T1
Kotka
Kouvola

Kristiinankaup-
unki

Kruunupyy
Kuhmalahti
Kuhmo
Kuhmoinen
Kuivaniemi
Kullaa
Kumlinge
Kuopio
Kuorevesi
Kuortane
Kurikka
Kuru
Kustavi

Kuusamo

257

259

260

261

262

263

265

266

271

272

273

274

275

276

277

279

280

281

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

295

297

299

300

301

303

304

305
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Kuusankoski
Kuusjoki
Outokumpu
Kylmakoski
Kyyjédrvi
KRalvia
Karksla
Kdarsdmaki
Kdkar
Koylis
Kemijarvi
Lahti
Laihia
Laitila
Lammi
Lapinlahti
Lappajdrvi
Lappeenranta
Lappi
Lapinj&rvi
Lapua
‘Laukaa
Lavia
Lehtimdki
Leivonmaki
Lemi
Lemland
Lempadala
Lemu
Leppdvirta
Lestijarvi
Lieksa
Lieto
Liljendal
Liminka
Liperi

Lohja

306
308
309
310
312
315
316
317
318
319
320
398
399
400
401
402
403
405
406
407
408
410
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424

425

426

427

Lohjan kunta
Lohtaja
Loimaa
Loimaan kunta
Loppi
Loviisa
Luhanka
Lumijoki
Lumparland
Luopioinen
Luoto
Luumaki
Luvia
Liangelmdki
Maalahti
Maaninka
Maarianhamina
Maksamaa
Marttila
Masku
Mellila
Merijdrvi
Merikarvia
Merimasku
Miehikk&ls
Mietoinen
Mikkeli
Mikkelin mlk
Mouhijarvi
Muhos
Multia
Muonio
Mustasaari
Muurame
Muurla
Mynamédki
Myrskyla

Méntsdla

428

423

430

431

433

434

435

436

438

439

440

441

442

443

475

476

478

479

480

481

482

483

484

485

489

490

491

492

493

494

495

498

499

500

501

503

504

505
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Ménttd
Mdantyharju
Naantali
Nakkila
Nastola
Nauvo
Nilsid
Nivala
Nokia
Noormarkku
Nousiainen
Nuijamaa
Nummi-Pusula
Nurmes
Nurmijérvi
Nurmo
Narpis
Oravainen
Orimattila
Oripda
Orivesi
Oulainen
Oulu
Oulunsalo
Parainen
Padasjoki
Paimio
Paltamo
Parikkala
Parkano
Pattijoki
Pelkosenniemi
Perho
Pernaja
Pernid
Pertteli

Pertunmaa

506

507

529

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

543

544

545

559

560

561

562

563

564

567

573

576

577

578

580

581

582

583

584

585

586

587

588

Perdseindjoki
Petdjavesi
Pieks&dm&ki
Pieksdmden mlk
Pielavesi
Pietarsaari

Pietarsaaren
mlk

Pihtipudas
Piikkid
Piippola
Pirkkala
Pohja
Polvijarvi
Pomarkku
Pori
Pornainen
Porvoo
Porvoon mlk
Posio
Pudasjarvi
Pukkila
Pulkkila
Punkaharju
Punkalaidun
Puolanka
Puumala
Pyhta4
Pyh&joki
Pyh&ajarvi
Pyhdnta
Pyhéranta
Pyhdselkad
Pylkoénmdki
Palkane
Poytyd
Raahe

Raisio

589

592

593

594

595

598

599
601
602
603
604
606
607
608
609
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
623
624
625
626
630
631
632
633
635
636
678

680
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Rantasalmi
Rantsila
Ranua
Rauma
Rauman mlk
Rautalampi
Rautavaara
Rautjdrvi
Reisjarvi
Renko
Riihimdki
Ristiina
Ristijdrvi
Rovaniemi
Rovaniemen mlk
Ruokolahti
Ruotsinpyhtda
Ruovesi
Rusko
Rymdttyld
Radkkyla
Ruukki
Saari
Saarijarvi
Sahalahti
Salla

Salo
Saltvik
Sammatti
Sauv§
Savitaipale
Savonlinna
Savonranta
Savukoski
Seindjoki
Sievi

Siikainen

681

682

683

684

685

686

687

689

691

692

694

696

697

698

699

700

701

702

704

705

707

708

728

729

730

732

734

736

737

738

739

Siikajoki
Siilinjarvi
Simo

Sipoo
Anjalankoski
Siuntio
Sodankyléd
Soini
Somero
Sonkajdrvi
Sotkamo
Sottunga
Sulkava
Sumiainen
Sund
Suodenniemi
Suolahti
Suomenniemi
Suomusjdrvi
Suomussalmi
Suonenjoki
Sysma
Sakyla
Sarkisalo
Vaala
Sdynédtsalo
Taipalsaari
Taivalkoski
Taivassalo
Tammela
Tammisaari
Tampere
Tarvasjoki
Temmes
Tenhola
Tervo
Tervola

Teuva

748
749
751
753
754
755
758
759
761
762
765
766
768
770
771
772
774
775
776
777
778
781
783
784
785
787
831
832
833
834
835
837
838
841
842
844
845

846
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Tohmajarvi
Toholampi
Toivakka
Tornio
Turku

Pello
Tuulos
Tuupovaara
Tuusniemi
Tuusula
Tyrnédvd
T6ysa
Toijala
Ullava
Ulvila
Urjala
Utajiarvi
Utsjoki
Uukuniemi
Uurainen
Uusikaarlepyy
Uusikaupunki
Vaasa
Vahto
Valkeakoski
Valkeala
Valtimo
Vammala
Vampula
Varkaus
Varpaisjarvi
Vehkalahti
Vehmaa

Vehmersalmi

848
849
850
851
853
854

855

857
858
859
863
864
885
886

887

891
892
893
895
905
906
908
909
911
912
913
915
916
917
918

919

Velkua
Vesanto
Vesilahti
Vastanfjard
Veteli
Vieremd
Vihanti
Vihti
Viiala
Viitasaari
Viljakkala
Vilppula
Vimpeli
Virolahti
Virrat
Virtasalmi
Vuolijoki
Vardd
Vahakyrs
Vartsila
voyri
Ylihdrmd
¥1i-Ii
Ylikiiminki
Ylistaro
Ylitornio
Ylivieska
Ylémaa
Yl&ne
Ylsjdrvi
Ypdja
Aetsa
Ahtari
Ainekoski

Muu, mika

920

921

922

923

924

925

926

927

928

931

932

933

934

335

936

937

940

941

942

943

944

971

972

973

975

976

977

978

979

980

981

988

989

992

993
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Tdssa kaikki kysymyksemme t&lld kerralla. Oikein paljon kiitoksia |
vastauksistanne. Minun nimeni on %n ja t4md haastattelu tehtiin Suomen |

Gallupin puhelinhaastattelukeskuksesta. Hyvada jatkoa! |
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